
INSTINCT by MACO

5 0 9 4 0 0

5 0 9 4 0 1

5 0 9 4 1 0

PŘEDÁVACÍ LIST 

 1 / 5

Specifikace zakázky 

Výrobce dveří:

Číslo zakázky:

Komise/Zákazník:

Datum objednávky:

Datum výroby:

Vestavěné elektrokomponety 

Zdroj elektrického napájení & záložní zdroj proudu 

Podomítkový zdroj 
elektrického napětí 
230V/50Hz

Skříňový zdroj 
elektrického napětí
230V/50Hz

Záložní zdroj 
elektrického proudu

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -



INSTINCT by MACO

5 0 9 3 0 0

5 0 9 3 0 1

5 0 9 3 1 0

5 0 9 3 2 0

PŘEDÁVACÍ LIST 

 2 / 5

Brána - síťový uzel

Brána - síťový uzel

Brána se zvukovým modulem

INSTINCT Interface

Sériové číslo: 121749 -

INSTINCT Bluetooth-Modul

Sériové číslo: 121749 -

Sériové číslo: 120368 -

Sériové číslo: 120370 -

Přístupový systém a příslušenství



INSTINCT by MACO

5 0 1 1

5 0 1 2

PŘEDÁVACÍ LIST 

 3 / 5

Uzavírací systém 

INSTINCT Guard

INSTINCT Guard+

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Uzávěr 1:

Uzávěr 2:

Uzávěr 3:

Uzávěr 4:

Uzávěr 5:

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Uzávěr 6:

Uzávěr 7:

Uzávěr 8:

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Uzávěr 1:

Uzávěr 2:

Uzávěr 3:

Uzávěr 4:

Uzávěr 5:

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Sériové číslo: -

Uzávěr 6:

Uzávěr 7:

Uzávěr 8:



INSTINCT by MACO
PŘEDÁVACÍ LIST 

 4 / 5

Výstupní kontrola před expedicí

Funkčnost

K
on

tr
ol

a 
v 

po
řá

dk
u 

K
on

tr
ol

a 
ne

ní
 

v 
po

řá
dk

u

K
on

tr
ol

a 
ne

by
la

 
m

ož
ná

K
on

tr
ol

a 
ne

by
la

 
v 

pl
án

u 

1 Žádné viditelné poškození uzávěrů a uzamykacích částí 

2 Správné otevření zajišťovacích uzavíracích háků po jejich uzavření rukou- *

3 Správné nastavení uzamykacích částí*

4 Správné zamykání při zavírání dveří*

5 Správné odblokování přes INSTINCT-Test-Kit*

6 Správné odemykání pomocí aplikace INSTINCT v režimu staveniště

7 Správné odemykání pomocí čtečky prstů, klávesnice, nebo jiných přístupových systémů

8 Správné odemykání pomocí zvoleného ovládání zevnitř

9 Správné odemykání pomocí systému chytré domácnosti

10 Správná funkce akustické signalizace**

11 Správné fungování motorizovaného denního otvírání**

12 Správná funkce kontroly elektronického zabezpečení zámku

13 Správná funkce v kombinaci s pohonem otvírače dveří

* Podrobnosti o provádění těchto testovacích kroků naleznete v návodu k montáži 759960 str. 29-38 
**Podrobnosti o provádění těchto testovacích kroků naleznete v návodu k montáži 759960 str. 63-68.

Další komentáře k bodu: 

Expedice ve stavu Příslušenství 
(Admin Card, Brána, Síťový zdroj & 
záložní zdroj)

Příbalová dokumentace 

(Návody k obsluze a údržbě,, dokumentace pro  
uzavírací pozice)

  V režimu denní funkce otvírání 
(doporučení MACO)

  řádně zabalené a přiložené   řádně zabalené a přiložené

 uzavřeno  Odesílané samostatně  Odesílané samostatně

  Dveřní rám a dveřní křídlo oděleně 
(v režimu denního otvírání)

Montážní pracovník potvrzuje tímto provedení řádné kontroly a správnou funkci dveří před expedicí:

Místo & Datum Montážník- Jméno /Podpis



INSTINCT by MACO
PŘEDÁVACÍ LIST 

 5 / 5

Předávací protokol

Funkčnost

K
on

tr
ol

a 
v 

po
řá

dk
u 

K
on

tr
ol

a 
ne

ní
 

v 
po

řá
dk

u

K
on

tr
ol

a 
ne

by
la

 
m

ož
ná

K
on

tr
ol

a 
ne

by
la

 
v 

pl
án

u 

1 Žádné viditelné poškození uzávěrů a uzamykacích částí 

2 Správné otevření zajišťovacích uzavíracích háků po jejich uzavření rukou- *

3 Správné nastavení uzamykacích částí*

4 Správné zamykání při zavírání dveří*

5 Správné odblokování přes INSTINCT-Test-Kit*

6 Správné odemykání pomocí aplikace INSTINCT v režimu staveniště

7 Správné odemykání pomocí čtečky prstů, klávesnice, nebo jiných přístupových systémů

8 Správné odemykání pomocí zvoleného ovládání zevnitř

9 Správné odemykání pomocí systému chytré domácnosti

10 Správná funkce akustické signalizace**

11 Správné fungování motorizovaného denního otvírání**

12 Správná funkce kontroly elektronického zabezpečení zámku

13 Správná funkce v kombinaci s pohonem otvírače dveří

* Podrobnosti o provádění těchto testovacích kroků naleznete v návodu k montáži 759960 str. 29-38 
**Podrobnosti o provádění těchto testovacích kroků naleznete v návodu k montáži 759960 str. 63-68.

Další komentáře k bodu: 

Admin Card Příbalová dokumentace 

(Návod k obsluze a údržbě, návod k použití,  
dokumentace uzamykacích poloh)

 Předání proběhlo  Předání proběhlo

 Předání neproběhlo  Předání neproběhlo

 Není dodáván žádný modul Bluetooth

Odběratel a montážní pracovník potvrzují tímto řádné provedení a správnou funkci dveří po zabudování:

Místo & Datum Jméno montážník / Podpis Jméno odběratel / PodpisN
o 

75
9

8
76

 -
 D

at
a:

 7
/2

0
22


